YESAP SP. K.
ul. Drukarska 38, 53-312 Wrocław
Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 04:30
Link do produktu: https://yesap.com/pasek-do-smartwatcha-vector-smart-vctr-22-22nb-22-mm-p-5075.html
Pasek do Smartwatcha
Vector Smart
VCTR-22-22NB - 22 mm
Cena 44,10 zł
Dostępność Dostępny od ręki
Numer katalogowy VCTR-22-22NB
Kod EAN 5904329965376
Marka Vector SMART
Opis
Pasek do Smartwatcha Vector Smart VCTR-22-22NB - 22 mm
Pasek wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego na bazie silikonu. Wygodny i miły w dotyku pasek dedykowany do Smartwatcha Vector
Smart.
Szerokość mocowania - 22 mm
Wymiary (legenda na rycinie):
A - 80 mm
B - 120 mm
C - 100 mm
D - 25 mm
E - 22 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold